
Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie 

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7 
KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233 

www.szpitalsochaczew.pl 
Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, E-Mail: dor@szpitalsochaczew.pl  

 

 

 

 

Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.83.D.2021                                       Sochaczew, dnia  30.12.2021r 

 

 

Wszyscy  Wykonawcy 

 

 

                    Na podstawie Art. 284  ust. 2  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r 

w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na dostawę materiałów 

opatrunkowych dla ZOZ „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie nr sprawy: EK-

ZZ/ZP.261.83.D.2021, odpowiadamy na pytania Wykonawców: 

 

Pytanie 1. Zadanie 7. Pozycja 2: Czy Zamawiający dopuszcza serwety jałowe? 

Odpowiedź: Dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ 
 

Pytanie 2. Zadanie 7, pozycja 1: Czy dopuści wycenę za opakowanie indywidualne z 

przeliczeniem ilości?  

Odpowiedź: Dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 3. Zadanie 2, pozycja 4-6: Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną 

wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj.: poliestrowych i poliamidowych posiadające 

rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 4. Zadanie 1, pozycja 1: Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. 

z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie 5. Czy zamawiający wymaga gazę pakowaną w roli, co ułatwia jej przechowywanie, 

zmniejsza powierzchnię magazynowania oraz umożliwia w łatwy i higieniczny sposób 

pobranie potrzebnego odcinka? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 6. Zadanie 14: Czy Zamawiający dopuści wymiar 6 cm x 8 cm? 

Odpowiedź: Dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 7. Zadanie 7, pozycja 1-3: Czy Zamawiający dopuści serwety bez prania wstępnego 

lub /1i technologicznego? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie 8. Zadanie 2, pozycja 1-3: Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą 

wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik 

poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na 

komfort pacjenta? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

 

mailto:46%2086-49-50
mailto:46%2086-49-505


Pytanie 9. Zadanie 14, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną 

wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj.: poliestrowych i poliamidowych posiadające 

rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

 

 Pytanie 10. Zadanie 1, pozycja 2-7: Czy Zamawiający dopuści kompresy z brzegami 

podwijanymi z dwóch stron? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 11. Zadanie 1, pozycja niejałowe: Czy Zamawiający Czy zamawiający dopuści 

wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są 

produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych 

wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

                                                                  Z poważaniem 


		2021-12-30T12:52:47+0100




